
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/

Código da publicação: 768

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 01:26:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7348/2025

N° do Processo/Ano: 7348/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2025 16:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2025 16:29:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.000,00
Objeto:
Serviço de manutenção e troca de peças do veículo GRAND LIVINA para o CEREST - Secretaria
Municipal de Saúde de Itapeva
Resumo:
Aquisição de serviço e troca de peças para o veículo GRAN LIVINA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2025 00:00:00 Edital - manutenção GRAND LIVINA Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/768/pservico-de-manutencao-e-troca-de-pecas-do-veiculo-grand-livina-para-o-cerest-secretaria-municipal-de-saude-de-itapevap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc52fdbb68b918a54d3b2406ed45538.pdf

